

N. E. Transport og Auto ApS

Solvang 17
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 29632693

Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. 06. 2018



Niels Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N. E. Transport og Auto ApS Solvang 17 4800 Nykøbing F
Telefon	25 66 66 80
E-mail	neauto@live.dk
CVR-nr.	29632693
Stiftelsesdato	29. juni 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Niels Engell, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 36.422, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.558.265, og en egenkapital på kr. 383.076.

Årets resultat er tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.382.991	1.563.154
Personaleomkostninger	1	-1.773.786	-1.387.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-409.843	-368.460
Driftsresultat		199.362	-193.165
Andre finansielle indtægter	2	12	351
Finansielle omkostninger	3	-146.480	-137.307
Resultat før skat		52.894	-330.121
Skat af årets resultat	4	-16.472	19.102
Årets resultat		36.422	-311.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.422	-311.019
Resultatdisponering		36.422	-311.019

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.814.164	1.644.760
Indretning af lejede lokaler	6	101.920	106.167
Materielle anlægsaktiver		1.916.084	1.750.927
Deposita		249.500	192.000
Finansielle anlægsaktiver		249.500	192.000
Anlægsaktiver		2.165.584	1.942.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.128.783	1.206.432
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	12.000
Andre tilgodehavender		206.483	168.691
Periodeafgrænsningsposter		41.415	60.503
Tilgodehavender		1.392.681	1.447.626
Omsætningsaktiver		1.392.681	1.447.626
Aktiver		3.558.265	3.390.553

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		258.076	221.657
Egenkapital	7	383.076	346.657
Hensættelser til udskudt skat		82.057	65.585
Hensatte forpligtelser		82.057	65.585
Leasingforpligtelser		814.465	827.933
Langfristede gældsforpligtelser	8	814.465	827.933
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		469.277	365.954
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		430.212	271.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.453	715.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		767.371	715.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.354	82.055
Kortfristede gældsforpligtelser		2.278.667	2.150.378
Gældsforpligtelser		3.093.132	2.978.311
Passiver		3.558.265	3.390.553
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.652.540	1.504.801
Andre omkostninger til social sikring	111.962	-125.066
Andre personaleomkostninger	9.284	8.124
	<u>1.773.786</u>	<u>1.387.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12	351
	<u>12</u>	<u>351</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.480	137.307
	<u>146.480</u>	<u>137.307</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	16.472	-19.102
	<u>16.472</u>	<u>-19.102</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.891.454	3.042.274
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	575.000	50.000
Afgang i årets løb	-22.129	-200.820
Kostpris ultimo	<u>3.444.325</u>	<u>2.891.454</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.246.694	-956.974
Årets afskrivninger	-405.596	-368.460
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.129	78.740
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.630.161</u>	<u>-1.246.694</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.814.164</u>	<u>1.644.760</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	1.653.504	1.570.037
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	106.167	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	106.167
Kostpris ultimo	<u>106.167</u>	<u>106.167</u>
Årets afskrivninger	-4.247	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.247</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.920</u>	<u>106.167</u>

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	221.657	346.657
Forslag til årets resultatdisponering	0	36.422	36.422
	125.000	258.079	383.079

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	814.465	469.277	0
	814.465	469.277	0

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.